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Vigtige sikkerhedsregler
De fleste ulykker der sker i forbindelse med drift, vedligeholdelse og reparation af dette produkt, sker fordi
elementære sikkerhedsregler ikke overholdes. Ulykker kan ofte forhindres ved at forudse faremomenter,
før en ulykke sker. Man skal altid være opmærksom på mulige faremomenter. Alle som arbejder med
maskiner, skal have den fornødne træning og det fornødne værktøj dertil.

Forkert betjening, smøring, vedligeholdelse og reparation af dette produkt kan forårsage livsfarlige
ulykker.
Man skal læse anvisning i smøring, vedligeholdelse og reparation inden man tager produktet i
brug, og inden man udfører smøring, vedligeholdsarbejde og reparation på den.
Sikkerhedsregler og advarsler står her i vejledningen og på produktet. Hvis de ikke tages til følge, kan
det føre til livsfarlige ulykker.

Faremomenter er angivet med en “faretavle” efterfulgt af et “signalord”, som f.eks. “FARE”, “ADVARSEL”
eller “FORSIGTIG”. Tavlen med “ADVARSEL” ser sådan ud:

Den betyder at man skal være ekstra opmærksom på faremomenter:

OBS! Vær opmærksom! Det drejer sig om din egen sikkerhed!
Anvisningen der hører til advarslen, bliver enten beskrevet eller afbildet.

En ikke-udtømmende liste over betjeningsfejl, der kan medføre materiel skade, står angivet med
“VIGTIGT” på produktet og i denne håndbog.

Caterpillar kan ikke forudse alle forhold, der kan medføre potientielle faremomenter. Advarslerne
her i bogen og på traktoren må derfor ikke betragtes som udtømmende. Produktet må ikke
anvendes på nogen anden måde end som angivet i denne manual, uden at brugeren er mener at
have taget alle sikkerhedsregler og -foranstaltninger, der gælder for betjening af produktet, i
betragtning. Det gælder også særlige regler og sikkerhedsforanstaltninger for arbejdsstedet. Hvis
der anvendes et redskab, en procedure, en arbejdsmetode eller en betjeningsteknik, der ikke
udtrykkeligt anbefales af Caterpillar, skal man sikre sig, at det er sikkert for brugeren og alle andre.
Man skal også altid sikre sig, at maskinen ikke beskadiges eller bliver risikabel at betjene ved de
drifts-, smørings-, vedligeholdelses- og reparationsformer, man påtænker at anvende.
De oplysninger, specifikationer og illustrationer, der findes i håndbogen, er hvad der var tilgængeligt på
udgivelsestidspunktet. Specifikationer, tilspændingsforskrifter, tryk, mål, justeringer, illustrationer og andre
tekniske oplysninger kan ændres uden varsel. Sådanne ændringer kan vedrøre produktets betjening og
ydelse. Indhent alle oplysninger, inden arbejdet påbegyndes. Caterpillar-forhandleren står til rådighed
med de nyeste oplysninger.

Ved udskiftning af dele på dette produkt anbefa-
ler Caterpillar at der benyttes originale Caterpil-
lar dele med samme specifikationer, dvs. sam-
me dimensioner, type, styrkenormering, materia-
ler osv.

Tages denne forskrift ikke til følge, kan det føre til
livsfarlige ulykker, materiel skade, og at produk-
tet ikke holder så længe.

I USA kan vedligeholdelse, udskiftning og reparation af komponenter og systemer til
emissionsstyring udføres af et værksted eller en reparatør efter ejerens ønske.
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